contabilità finali, confermando lo stesso Quadro Economico già approvato con decreto n 1817 del 14 

settembre 2021; 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno EN 403 Agira 

- “Consolidamento e messa in sicurezza versante ovest del Quartiere S. Maria” dell'importo di € 

26.597,02 {ventiseimilacinquecentonovantasette/02) di cui alla fattura n. 163 del 24/10/2022 (SDI 

8285957668) emessa dalla ILSET SRL - C.F./P.IVA 00470780107 relativa al pagamento della rata di 

saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 5.851,34 (cinquemilaottocentocinquantuno/34) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 32.448,36 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 1504 del primo settembre 2020 e ss.mm.ii.